(Matrícula  15.935)  junto  ao  Oficial  de  Registro  de  Imóveis
desta Comarca, na área do Cemitério Municipal.

Art. 2º - Para suprir as despesas tratadas nesta lei,
fica  aberto  na  Contadoria  Municipal  de  Buritama,  um
crédito  adicional  suplementar  na  importância  de  R$
1.400.000,00  (um  milhão  e  quatrocentos  mil  reais),
destinados  à  suplementação  da  seguinte  dotação  do
Orçamento Vigente:

2 – PODER EXECUTIVO
2.03 – Departamento Municipal de Engenharia,

Obras e Serviços Públicos
459061.93.01  –  15.452.0042-1.008  Aquisição  de

Imóveis.......R$  1.400.000,00